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Kollektiivse pöördumise edastamine 

 

Austatud minister 

 

Riigikogu majanduskomisjon arutas oma 23. oktoobri istungil kollektiivset pöördumist 

„Liiklemine jalgratturile ohutumaks“. Istungil osalesid kollektiivse pöördumise algatajate 

esindajatena Jaanus Juss, Villu Arak, Marek Rannala ja Tõnis Savi. Kutsutud olid ka Eesti 

Jalgratturite Liidu peasekretär Urmas Karlson, Eesti Linnade ja Valdade Liidu asedirektor  

Jan Trei, Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi teede- ja raudteeosakonna  

veondus- ja liiklustalituse juhataja Sander Salmu, Maanteeameti liiklusohutuse osakonna 

juhataja Erik Ernits, Siseministeeriumi korrakaitse- ja kriminaalpoliitika osakonna 

õigusnõunik Jenny Jakobson ja sama osakonna nõunik Indrek Link ning Politsei- ja 

Piirivalveameti arendusosakonna ennetuse- ja süüteomenetluse büroo juht Toomas Loho ja 

juhtivspetsialist Sirje Loigo. 

 

Pöördumises on märgitud, et Eestis ei ole jalgrattateede võrgustik piisav ja seetõttu tuleb 

tagada jalgratturite ohutu liiklemine sõiduteel. Algatajate hinnangul tuleks selleks kehtestada 

nõue hoida külgvahet minimaalselt 1,5 meetrit jalgratturitest möödumisel ning võtta 

kasutusele teekattemärgistus, mis viitaks mootorsõidukitega ühiskasutuses oleval sõidurajal 

jalgratturi paiknemisele ja sõidusuunale. 

 

Majanduskomisjon kuulas arutelu käigus väga erinevaid seisukohti ja arvamusi, millistest 

saab ülevaate kirjale lisatud majanduskomisjoni protokolli väljavõttest. Komisjon leidis, et 

rattaliikluse ohutusega on probleeme ja rattal liikluses osalemine võib olla ohtlik ega tekita 

ratturites turvatunnet. Istungil nenditi, et kuigi võrreldes mootorsõidukiga on ratturid liikluses 

nõrgemaks osapooleks, siis võrreldes jalakäijatega nad seda ei ole ning ka jalgratturid peaksid 

enam arvestama liiklusoludega ja kõigi liiklejatega. 

 

Majanduskomisjonile teadaolevalt valmistab Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium 

ette liiklusseaduse muudatusi, mille käigus oleks võimalik analüüsida ning lisada 

ettevalmistatavale eelnõule sätted jalgrattal liiklemise ohutumaks muutmiseks kaasates 

jalgratturite ning teiste asjasse puutuvate isikute esindajad. Eelnevast tulenevalt otsustas 

majanduskomisjon kooskõlas Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-ga 15213 edastada 

kollektiivse pöördumise Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumile seisukoha 

võtmiseks ja lahendamiseks andmata otsest suunist meetmete valikul ratturite ohutuse 

parandamiseks. 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Sven Sester 

Esimees 
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Lisa:  1. Kollektiivne pöördumine.pdf 

2. 1-6-18-93-3_-_MAJK_protokolli_vv.bdoc  
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